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Vorwort

Rollenverzeichnis

Szenenfolge:

1.

2.

10.

1.

12.

13.

14.

Kénigin Rotraut die Einfarbige
Rund um die Rote Griitze
Ein Kind wird geboren
Prinz Tomato wehrt sich
Die Wackelpetermaschine
In der Roten Schule
Sebastian Schliirf
Johnny Ketchup

Die Begegnung

Bei den Gelblingen

Der Auftrag der Kénigin
Zirkus Buntino

Roswitha von Rost

Ein Teppich und viele Farben

Songs mit Noten

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1163287415
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